39. Tum Simon, ubi ab Anano ista accep- *Hac via ei non
perat, illos quidem tacere obsecrabat, neque succedens, alia
sinere ut isti sermones in vulgus emanarent: Josephum aggre-
sive.*
sibi enim curæ fore dicebat, ut ipse quantoc-
crys è Galilæa ejiceret. dein, accito fratre
Joannis, mandavit ei munera mittere ad Ana-
num ejusque amicos. ita enim forsan futu-
rum esse, ajebat, ut de sua sententia decidere
persuadeantur. tandemque quod proposuit,
effecit Simon. Nam Ananus sive, largitio-
nibus corrupti, constituunt me de Galilæa de-
turbare, è civibus neutrino alio huic rei con-
scio. adeoque illis visum est viros mittere,
generis nobilitate spectabiles, paresque doctri-
nae laude. Horum quidem duo viri erant po-
pulares, Jonathas & Ananias, secta Pharisæi :
tertius autem Jozarus, genere sacerdotali na-
tus, & ipse Pharisæus : Simon vero è pontifici-
bus illorum natu minimus. Hos jusserunt, cum
in Galilæorum concionem venirent, ab illis
quærere; quid causæ esset, cut me ita diligè-
rent. Quod si respondeant, quia Hierosoly-
mitanus sim ; dicere, & ipsos quatuor ex ea-
dem urbe esse. sin autem adderent, quod le-
gum bene peritus sim ; subjungere, nec ipsos
institutorum patiorum ignaros esse. sin vero
dicere pergerent, se me amare ob sacerdotii
dignitatem ; denuo subjicere, & ex ipsis duo
sacerdotes esse.

40. Cum ista suggessissent Jonathæ ejusque Legati cum mis-
collegis, quatuor illis argenti myriadas dant è tibus ad José-
publicis pecuniis. Deinde audito Galilæum pham misjū.
quendam, Jesum nomine, cum sexcentorum
militum cohorte jam venisse Hierosolyma;
tunc ipsum accitum, & trimestri stipendio do-
natum, jusserunt Jonathan ejusque collegas se-
qui

*Quemque max- qui & illis obtemperare, insuper & trecentis
date accepimus. è civibus imperatarunt legatos comitari, dato
legati.*

qui & mis ostendit, imper & trecentis
civibus. imperatunt legatos comitari, dato
omnibus in committatum argento. Illis igitur
persuasis & ad profectiōnē paratis, Jonathas
ejusque collegæ egressi sunt, secum habentes
etiam Joannis fratrem atque milites centum,
mandatis ab his qui ipsos miserunt acceptis,
ut si sponte ab armis discederem, me vivum
in Hierosolymitarum urbem ablegarent; sin
vero repugnarem, nihil metuentes me occide-
rent, freti scilicet ipsorum mandato. Scri-
pserunt autem & Joanni, ut ad bellum adver-
sus me se se accingeret. quin & Sephoritis &
Gabarenis & Tiberiensibus injungebant, ut
Joanni suppetias mitterent.

Josephi pater ei 41. *Ista mihi cum pater literis significasset,*
per literas rem 10. *(ut qui ea acceperat à Jesu Gamalæ filio, qui*
rem significat. *consilio interfuit mihi scilicet amico & famili-*